中国矿业大学文件

关于加强疫情防控期间校园门卫管理的通知

为科学、规范、有序地开展新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，维护广大师生员工的身体健

康和生命安全，根据学校总体部署，自 2020 年 1 月 27 日零时起，对进出学校的人员、车辆进行管

控，现将有关事项通知如下：

一、进出学校人员管控：

1.在籍学生凭校园卡进出学校，放假离校的学生在未接到学校返校通知前禁止提前返校；

2.在职教职员工凭校园卡或工作证进出学校，学校及各单位聘任人员凭临时校园卡进出学校，其

他务工人员凭用工单位出具的证明进出学校，离退休人员凭校园卡或离退休工作处出具的证明进出学

校，居住在文昌校区的家属凭文昌社区居委会出具的证明进出学校；凡假期期间曾到疫情较严重地区

出差、旅游的人员，不得进入学校，请自行居家隔离 14 天，无发烧、咳嗽等症状方可进入学校；

3.校外人员谢绝进入校园，确因工作需要进校的，请提前与校内单位取得联系，由校内单位提供

来访人相关信息，确认来访人近期是否有到疫情较严重地区出差、旅游经历，来访人于来校当日在学

校门卫接受体温测试，登记个人信息，交验证件，经确认无发烧、咳嗽等症状后方可进入学校，离校

时须到入校登记处登记离校时间；

4.外卖、快递人员禁止进入学校，请分别在文昌、南湖校区北门指定地点进行交接。

二、进出学校车辆管控：

1.学校注册车辆正常进出学校，校外人员不得搭乘进入学校；

2.在校注册的特种车辆正常进出学校，无关人员不得搭乘进入学校；

  3.施工、送货车辆由校内相关单位出具证明，确保司乘人员身体健康，且无感染新型冠状病毒症

状，经检查后方可进入学校；

4.其它车辆禁止进入学校，需要到校办理业务的，请提前至少一天联系校内业务单位，由校内单

位提供车辆司乘人员和车辆信息，经审核同意后方可进入学校。

三、其它注意事项：

1.学校将根据疫情发展情况，对两校区的大门封闭时间进行重新调整；

2.请大家主动配合，共同努力战胜疫情；

3.咨询电话：文昌校区 83885760，南湖校区 83590110；

4.本通知相关管控措施解除时间另行通知。

                                                    保卫处

                                                     2020年 1 月 26 日